
ZARZĄDZENIE NR 733/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Dzierzgonia 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz art. 68 i 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
kodeksu pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 października 2021 r. powołuję Panią Aleksandrę Kun na stanowisko Zastępcy 
Burmistrza Dzierzgonia. 

§ 2. Powołanie jest równoznaczne z nawiązaniem stosunku pracy na podstawie powołania na czas 
nieokreślony od dnia 1 października 2021 r. 

§ 3. Warunki pracy i płacy Zastępcy Burmistrza zostaną określone odrębnym pismem. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

Id: AB7FE7EF-FF23-47FA-8EA2-AE4BB57CE664. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


